
23. 6. 2020 CC-GH Smlouva.jpg

r

Gymnázium,
Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace

Smlouva o zajištění sportovního kurzu

ředitelkou školy - Mgr. Šárka Staníčková

a

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍHO KURZU

^7 dtx>&\Dne 15. 6. 2020

rx Františka Hajdy 1429/34 
//00 30 OSTRAVA-HRABŮVKA 

lA.

!
IČ: 00842745

1/1https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1&messagePartld=0.1

4.

č.ů. 16933761/0100 
00842745

1. Dodavatel zajistí školní sportovní kurz pro 18 žáků a 3 osoby pedagogického dozoru 
v termínu od 6. - 11. 9. 2020 se zaměřením na vodácký výcvik a alpskou turistiku 
v Rakousku. Zajistí rovněž dopravu, polopenzi, ubytování, zapůjčení vodáckého vybavení, 
pojištění včetně sportovního připojištění a instruktory ferratového lezení a instruktory 
vodáckého výcviku do každého raftu, ve kterém budou žáci. Smluvní strany se dohodly akci 
uskutečnit neziskově pouze za náklady. Příspěvek žáků, kteří se zúčastní kurzu je 7 100,- Kč , 
placeno na č.ú. poskytovatele do 31.8.2020, pedagogický dozor je zdarma.-

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Ostrava-Hrabůvka, Fr.Hajdy 34, 70030
596 712 216
00842745

Dodavatel:
Campanula camping, GmbH
Campingplatz Rottau 18
A-9815 Kolbnitz
Firmenbuchnr.: 167/8459
UID: ATU 65807488
zastoupený (jméno, funkce): Jiřím Šmídem, jednatelem společnosti

dodavatel

Odběratel:
adresa: 
Tel.
IČ: 
bankovní spojení: 
zastoupená

•bj< dnati
i

GymnAilum, Ostrava-Hrabůvka, 
plíapávková organizace

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, přispřvková organizace, Fr Hajdy 34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
Kontakt: telefon: 596711829 Bankovní spojení: KB Ostrava

fax: 597579090
e-mail: kancelaru ghrabuvka cz 1Č:

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm%26ogbl%2523inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1%26messagePartld=0.1


23. 6. 2020 CC-GH smluvní podminky.jpg

Smluvní podmínky

3. Storno podmínky:

50% ze zálohy v případě zrušení rezervace v době kratší než 30 dnů před příjezdem

4. Storno poplatky neplatí v případě:

- zajištění náhradníka objednavatelem služby

- zrušení akce ze strany organizátora

- vážné nemoci nebo úrazu přihlášeného účastníka

- vrátit v plné výši zaplacené příspěvky všem účastníkům do 15 dnů od oznámení o zrušení akce

dnů od prokazatelného doručení oznámení o zrušení účasti na akci.

Upozornění 1

- veškeré orientační programy jsou postaveny maximalisticky

- vše závisí na počasí a stavu vody v řekách

- změna programu vyhrazena

- každý účastník akce zodpovídá za zapůjčené vybavení

•/V Ostravě dne Podpis

1/1https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1&messagePartld=0.1 /

100% ze zálohy v případě zrušení rezervace v době kratší než 7 dnů před příjezdem nebo v 
případě nedojetí

5. V případě, že se akce neuskuteční ze závažných důvodů na straně organizátora, je tato 
povinna:

- v případě zrušení účasti ze strany jednotlivých účastníků bez zajištění náhradníka je organizátor 
povinen vrátit rozdíl mezi zaplaceným příspěvkem a příslušným storno poplatkem do 10

- oznámit neprodleně tuto skutečnost všem účastníkům zájezdu, nejpozději však do 24 hodin 
před započetím akce.

- vodáčtí instruktoři na této akci figurují pouze jako odborní poradci a mimo vodácký výcvik 
nejsou zodpovědní za žáky, ani pedagogický dozor. Tento kurz je pořádán Gymnáziem přisp, org. 
, Fr.Hajdy 34, Ostrava-Jih. Zákonní zástupci žáků byli seznámeni s programem a náročností kurzu 
a s účastí na něm souhlasili podepsáním prohlášení.

2. Účastník akce, který bez zavinění organizátora nevyčerpá dané služby, nemá právo na jejich 
úhradu.

1. Beru na vědomí povinnost předat včas zástupci Campanula camping GmbH (dále organizátor) 
nebo vedoucímu zájezdu všechny požadované doklady podle cestovních pokynů a prokázat se 
kontrolním dokladem o zaplacení.

Campanula camping, GmbH, Campingplatz Rottau 18, A-9815 Kolbnitz, Firmenbuchnr.: 
167/8459, UID: ATU 65807488, kontaktní telefon: Jiří Šmíd +420 737 253 205

Gymnázium, Oátrava-Hrabůvka, 
příspěvková oroaniucs 
Františka Hajdy 1429/34

70030 OSTRAVA-HRABÚVKA 
IČ: 0084274^'

!/

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm%26ogbl%2523inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1%26messagePartld=0.1


23. 6. 2020 CC-GH program_1.jpg

připravili sportovní akci

1

příjezd do OV dle dopravní situace od cca 23h

poznámka: program lze v závislosti na podmínkách měnit po dohodě obou stran

A

Z
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1&messagePartld=0.1 1

/

ve spolupráci s Gymnáziem, příspěvková organizace, Fr.Hajdy 34, 
Ostrava - Hrabúvka

Nástupní místa a časy odjezdů:
6.9.2020 - 9:00 hod parkoviště Hrabúvka u rondlu

Kontaktní telefon:
Jakékoli informace k této akci, rád zodpoví hlavní organizátor: 
Jiří Šmíd +420 737 253 205

Stravování:
polopenze - začínáme věčen, končíme v pátek snídaní

Poiiětění:
pojištění léčebných výloh u pojišťovny včetně sportovního připojištění.

Orientační program:
6. záři - odjezd, přesun do Rakouska, příjezd do kempu Kolbnitz
7. září - základní vodácký výcvik, splutí řeky Moll (WW /-//), prohlídka místního

vodopádu, kemp Kolbnitz
B.září - turistika v okolí nejvyšší hory Rakouska Grossglockner, výstup 

z Lucknerhutte (1920m.n.m.) na vrchol Shere (3031m.n.m)
9. září - sjezd řeky Móll (druhý úsek)
10. záři - alpská turistika se zaměřením na via ferraty se zajištěním ferratovými

jistícími sety
11. září - závěr kurzu - soutěže, hry

Campanula camping, GmbH 
Campingplatz Rottau 18 

A-9815 Kolbnitz 
Firmenbuchnr.: 167/8459 

UID: ATU 65807488 
kontaktní tel.: Jiří Šmíd +420 737 253 205

Zaměření a charakteristika zájezdu:
Jedná se o intenzivní sportovní kurz s raftováním na řece Móllu a turistikou v 
nádherném prostředí rakouských Alp. Celý program je proložen přednáškami o 
raftingu, turistice a vysokohorské turistice, lezení, vodní záchraně, první pomoci aj.

Rakousko
v termínu 6. - 11. 9. 2020

Sraz:
cca 20 min. před uvedenou dobou odjezdu.

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm%26ogbl%2523inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1%26messagePartld=0.1


23. 6. 2020 CC-GH program_2.jpg

/y z

Z2

bttps://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnVVR?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

Ubytování:
v kempu Kolbnitz v dřevěných chatkách
Chatky jsou 4-6místné, nejsou vytápěné, jsou vybavené peřinami s lůžkovinami. 
Zimomřivým doporučujeme vzít si spacák, deku nebo teplé oblečení na spaní. V 
kempu je kuchyňka s vařičem i varnou konvicí, malá lednička je v každé chatce.

Nezapomeňte! platný cestovní doklad - občansky průkaz nebo pas, kapesně 
(v Eurech a pouze pro vlastní spotřebu)

Vyzbroj a výstroj:
vybavení na rafting - ratty, záchrannou vestu, pádlo, přilbu, neopren - zajišťuje 
Campanula camping
vodácký výcvik - plavky nebo funkční prádlo/termoprádlo.
turistika - pevná obuv (NE plátěné tenisky, není ale nutná vysoká celokožená 
turistická bota), batůžek na jednodenní výlety, máte-li možnost pak i teleskopické 
hole, nepromokavá bunda a kalhoty, příp. pláštěnka, sluneční brýle, pokrývku hlavy, 
opalovací krém
kemp- baterka
stravování - zajištěna je snídaně a teplá večeře, ostatní jídlo s sebou, lze dokoupit i 
v místním obchodě (ale jen 1x za pobyt)
ostatní - vlastní léky, fotoaparát, apod.
zábava - hudební nástroje všeho druhu, kufr dobré nálady, hry aj.

' /



23. 6. 2020 CC-GH platební pokyny.jpg

Sportovní kurz Rakousko pořádaný ve spolupráci s Campanula camping GmbH

Termín: 6. -11. 9. 2020

Místo: Rakousko, Campanula camping, Kolbnitz

7 1OO,-KČCena:

zálohu 3 5OO,-Kč posílejte do 10.7.2020 na č.ú. 273 738 086/0300

variabilní symbol je pro všechny stejný: 9066

doplatek 3 600,-Kč zašlete nejpozději do 31.8.2020 na stejné č.ú.

(jméno a příjmení studenta)do zprávy pro příjemce napište: Rakousko gympl

i

/I r

> •/ /

/9

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

Cena zahrnuje: dopravu, pojištění léčebných výloh, ubytování v chatkách kempu, polopenzi, půjčovné 
vodáckého vybavení, instruktory vodácké a ferratového lezení.

T

i

I!
i

rr

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm%26ogbl%2523inbox/FMfcgxwJWXQclfZznGWtPLVIRVxQRnWR?projector=1%26messagePartld=0.1



